
NJOFTIM PER VENDOSJEN E NOTAVE NË SEMS DHE MBAJTJEN E KONSULTIMEVE NGA 
LËNDËT  E TË DREJTËS TREGTARE, TË DREJTËS KONTRAKTORE DHE TË DREJTËS SË 

PRONËSISË INTELEKTUALE 

 

Prof. Asst. Dr. Luljeta Plakolli-Kasumi 

10 shtator 2025 

 

Njoftohen të gjithë kandidatët që i janë nënshtruar provimit nga lëndët e lartëcekura në afatin 
shtator 2025, se vendosja e notave në SEMS do të bëhet sot me datë 10 shtator 2025, ndërsa 
konsultimet mbahen me 11 shtator 2025, me fillim nga ora 11.00 në sallën e re të profesorëve 
(ish salla e USAID). 

 

 


